

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 91109268

---

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.192,74 RON - 4.192,74 RON

---

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA PROSOP HARTIE 150M OTI 72 BUC 23 1.656,00 HARTIE IGIENICA 3 STR MIS INFINEZZA 8/SET 448 BUC 1,6 716,8 DEZINFECTANT BICLOSOL 200TABLETE/FLACON 10 BUC 31,5 315 LAVETE UNIVERSALE 3/SET OTI 35 X 31CM 10 SET 4 40 MANUSI NITRIL 100/SET 10 CUTIE 22,69 226,89 SANO ANTI KALK PIATRA&RUG 750ML 10 BUC 16,5 165 DOMESTOS 750ML 10 BUC 9,5 95 CIF CREMA 500ML 10 BUC 8,2 82 PASTILE APRINDERE 48/SET 36 BUC 6,8 244,8 MOP 250GR 10 BUC 4,58 45,75 SANO SAPUN LICHID 500ML CARELINE 20 BUC 12,5 250 IGIENOL 4L 8 BUC 39,69 317,5 LAVETE UMEDE 3/SET OTI 10 SET 3,8 38 4.192,74

---